' Quadragesima. — * [Sous-entendu ut.] — ¥ [Le titre porte Odolardus.]
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. res de Clunisco, in villa Galliniaco, unam rasciam ‘de vinea pro duo-

bus solidis, ut jam de ea faciatis quod melius volueritis. S. Oholard:.
S. Martini. S. Dominice. '

951.

GHARTA QUA JOHANNES, CONSENTIENTE UXORE SUA ROTRUDE, VENDIT
MONACHIS- CLUNIAGENSIBUS PARTEM VINE.E IN VILLA BIERIAS.

(A. m. 446, ccocLxxvin)

Notum sit omnibus christianis, quod ego Johannes vendo mona-
chis Cluniensibus, Warnerio scilicet et Balduino et Eymardo !, atque
donno Maiolo, abbati eorum, de una vinea partem que mihi obvenit,
pro solidis vim; et faciant quicquid voluerint. Que vinea est sita in
pago Matisconensi, in agro Galoniacensi, in villa Bierias; et termina-
tur a mane et a cirtio terra Sancti Petri, a meridie Bernonis, a sero
Sancti Petri. Qui autem contradicere voluerit,” non valeat vindicare
quod repetit, sed cui litem intulerit auri unciam persolvat, et dein-
ceps venditio ista firma et stabilis permaneat, stipulatione subnixa.
Actum Cluniaco. S. Johannis, qui fieri et firmare rogavit. S. Rotru-
dis, uxoris ejus, que consensit. S. Anselmi. S. Arnulfi. S. Adam.
S. Antonii. S. Erimari. S. Johannis. Balduinus scripsit.

952.
CHARTA QUA GAUSFREDUS DAT MONASTERIO CLUNIAGENSI MANSUM IN VILLA APPERROIL

(A. m. 447, cceoLxxvnr.)

Notum sit omnibus christianis, presentibus et futuris, quod ego
Gausfredus, ob remedium anime meg, dono Deo et sanctis apostolis
ejus Petro et Paulo, et monachis Cluniensis genobil, unum mansum
de mea hereditate in villa que dicitur Apperroi, et quicquid ad ipsum
mansum pertinet, quesitum et inquirendum, cursumque de silva que

! §'il s'agit ici de I'abbé Aimard, qui  aprés s'étre adjoint Maieul, Yacte serait
vécut encore pendant plusieurs années . antérieur a:964. '
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dicitur Gondoens, cum omnibus necessariis, quibus homo indiget qui
predictum mansum tenuerit. S. Gausfredi, qui hoc donum fecit.
S. Ermengardis, matris ejus. S, Ugonis. S. Elgodi, fratris ejus. S. Le-
taldi. .S. Gausceranni. S. Stephani. Si quis hanc cartam infringere
aut calumpniare presumpserit, sit condempnatus in perpetuum cum
Juda, traditore Domini, et cum omnibus qui in 1nferno sepulti sunt.

953.

CHARTA QUA JOSMARUS ET UXOR EJUS ALDOAI.\A DANT MONASTERIO CLUNIAGENSI
COLONICAM ET MANSUM IN VILLA CABE&ZOLAS.

(A. m. 480, px1.)

Notum sit omnibus christicolis, tam presentibus quam futuris,
quod ego Josmarus et uxor mea Aldoara, pro amore Del et bona vo-
luntate, donamus Deo et sanctis apostolis ejus Petro et Paulo et ad
locum Cluniacum, unam calonicam'® et unum mansum, cum omnibus
apenditiis suis, in villa Carenzolas, cum curtiferis, vi[r|chariis, vineis,
campis, silvis, pratis, arboribus, aquis aquarumque decursibus, que-
situm et ad inquirendum, totum cum omni integritate et omni liber-
tate, et faciant monachi Clunienses quicquid voluerint. Qui autem eis
contradixerit, anathema sit. Sunt autem he res sitg in pago Ostudu-